CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_______________

Đà Nẵng, ngày .… tháng 02 năm 2020
ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG
DÀNH CHO SINH VIÊN THUỘC HỘ NGHÈO, CẬN NGHÈO
       Kính gửi:
- Ban giám hiệu Trường ...........................................................;
- Hội Chữ thập đỏ thành phố Đà Nẵng.
Em tên là ……………………………..…, Giới tính…………, Ngày sinh ……………..........
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ………..………………….…………………………............

Nơi đăng ký tạm trú: ………………………………………………………………………

Số CMND:…………….Ngày và nơi cấp ………………..….Số điện thoại…………………..
Là sinh viên lớp ……………........... Ngành …………..…….. Khoa…………………………
Khóa………………….. năm học 2019-2020. Trường ………………………………………..
Họ và tên cha hoặc mẹ………………………..…. Số điện thoại (nếu có) ……………………
Thuộc diện hộ nghèo/cận nghèo: ……………….. Mã số hộ nghèo/cận nghèo: ……………...
Được biết Hội Chữ thập đỏ thành phố Đà Nẵng có chương trình cấp học bổng giúp đỡ sinh viên thuộc diện hộ nghèo, cận nghèo vượt khó tại TP. Đà Nẵng do Công ty TNHH Ô tô Mitsubishi Việt Nam tài trợ. Em nhận thấy mình phù hợp với các tiêu chí xét học bổng:
- Mục tiêu học tập:...........................................................................................................

.....................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................
- Hoàn cảnh gia đình:

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................

- Kết quả học tập học năm 2018 – 2019:

Điểm tổng kết........................................: .......................
Điểm rèn luyện:.......................

-Kết quả học tập học kì I năm học 2019 – 2020 (nếu có):

Điểm tổng kết........................................: .......................
Điểm rèn luyện:.......................

- Các thành tích đã đạt được:...........................................................................................
.....................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

- Các học bổng đã nhận được: ………………………………………………………....

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….

Sau khi được hỗ trợ học bổng em sẽ nỗ lực vượt khó theo đuổi việc học hành, ra sức học tập rèn luyện tốt, giữ vững và nâng cao thành tích học tập trong học tập và rèn luyện.
                                                                                        Người viết đơn

                                                                               (Ký tên và ghi rõ họ tên sinh viên)
	Ý KIẾN CỦA NHÀ TRƯỜNG

V/v xác nhận và đề nghị cấp học bổng cho sinh viên
Đà Nẵng, ngày … tháng … năm 2020
    Ký tên và đóng dấu

	Ý KIẾN CỦA UBND PHƯỜNG/XÃ
V/v xác nhận hiện là con hộ nghèo/cận nghèo tại địa phương
……….., ngày … tháng … năm 2020
    Ký tên và đóng dấu